[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.12.2021 № 715-р
	Об ограничении дорожного движения в связи с проведением работ по украшению города Ярцева к праздникам «Нового года» и «Рождества Христова»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области» в целях безопасности дорожного движения при проведении работ по украшению города Ярцева к праздникам «Нового года» и «Рождества Христова»:

1.Разрешить Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 09-00 часов 17.12.2021г. до 16-00 часов 17.12.2021г. ограничить движение на участке дороги ул. Гагарина от перекрестка до ул. М. Горького до площади победы в г. Ярцево Смоленской области.

2.Заместителю Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства О. Г. Глазкову обеспечить установку необходимых дорожных знаков.

3.Информировать отделение ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Ярцевский» о введении ограничения на данном учаскте улично-дорожной сети.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                          А. Е. Сбудышев